ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.04.2015 № 392-п
г. Ярославль

О внесении изменения в
постановление Правительства
области от 02.03.2015 № 205-п

ПРАВИТЕЛЬСТВО ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства области от 02.03.2015 № 205-п

«О выделении средств из резервного фонда Правительства Ярославской
области и внесении изменений в постановление Правительства области от
18.11.2014 № 1171 -п» изменение согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Председатель
Правительства области А.Л. Князьков

2
Приложение
к постановлению
Правительства области
от 08.04.2015 № 392-п

ИЗМЕНЕНИЕ,
вносимое в постановление Правительства области от 02.03.2015 № 205-п
«О выделении средств из резервного фонда Правительства Ярославской
области и внесении изменений в постановление Правительства области

от 18.11.2014 № 1171-п»

Пункт 3 списка членов семей военнослужащих, сотрудников
Министерства внутренних дел Российской Федерации и Федеральной
службы безопасности Российской Федерации, погибших при выполнении
служебного долга на Северном Кавказе, которым производится
единовременная выплата (приложение 1 к постановлению), изложить в
следующей редакции:

№
п/п

Наименование муниципального района, городского округа
области, фамилия, имя, отчество члена семьи

военнослужащего, сотрудника Министерства внутренних
дел Российской Федерации, Федеральной службы

безопасности Российской Федерации

Сумма,
рублей

3. Городской округ город Ярославль:
- Мирзоева Эсмира Магомедрафиевна

6500